MC CERBONE

Trofeo Int.le + Camp. Reg. FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

9™ Trofeo Int.le + C.R. Acerra

Minicross 85cc Jun+Sen Acerra 1,320 Km. ._._.

Prima Manche 07/11/2010 12:40. ..
Gara Iniziato a 12:42:02 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(315) MEMOLI ALFREDO (154) BOCCIA LUIGI
1 12:43:42.929 1 12:43:58.940
2 1:36.020 12:45:18.949 2 1:50.470 +0.356 12:45:49.410
3 1:36.729 +0.709 12:46:55.678 3 1:50.114 12:47:39.524
4 1:36.911 +0.891 12:48:32.589 4 1:51.030 +0.916 12:49:30.554
5 1:37.031 +1.011 12:50:09.620 5 1:51.857 +1.743 12:51:22.411
6 1:36.286 +0.266 12:51:45.906 6 1:54.537 +4.423 12:53:16.948
7 1:37.159 +1.139 12:53:23.065 7 1:58.209 +8.095 12:55:15.157
8 1:37.540 +1.520 12:55:00.605 8 1:57.240 +7.126 12:57:12.397
9 1:42.942 +6.922 12:56:43.547
(8) CASTALDO SIMEONE
(734) GALDI ADOLFO 1 12:44:03.087
1 12:43:45.513 2 1:54.424 +0.026 12:45:57.511
2 1:37.739 +0.201 12:45:23.252 3 1:54.398 12:47:51.909
3 1:37.538 12:47:00.790 4 1:57.095 +2.697 12:49:49.004
4 1:37.580 +0.042 12:48:38.370 5 1:55.604 +1.206 12:51:44.608
5 1:39.596 +2.058 12:50:17.966 6 1:59.333 +4.935 12:53:43.941
6 1:41.720 +4.182 12:51:59.686 7 1:56.280 +1.882 12:55:40.221
7 1:43.138 +5.600 12:53:42.824 8 1:55.684 +1.286 12:57:35.905
8 1:43.683 +6.145 12:55:26.507
9 1:42.222 +4.684 12:57:08.729 (4) FRANCO GIOVANNI
1 12:44:09.962
(12) BORREDON ACHILLE 2 2:03.634 +1.042 12:46:13.596
1 12:43:44.233 3 2:02.592 12:48:16.188
2 1:36.863 +0.775 12:45:21.096 4 2:07.590 +4.998 12:50:23.778
3 1:36.797 +0.709 12:46:57.893 5 2:06.386 +3.794 12:52:30.164
4 1:36.832 +0.744 12:48:34.725 6 2:03.558 +0.966 12:54:33.722
5 1:36.965 +0.877 12:50:11.690 7 2:26.486 +23.894 12:57:00.208
6 1:36.088 12:51:47.778
7 1:38.448 +2.360 12:53:26.226 (35) TRONCONE GIUSEPPE
8 1:41.910 +5.822 12:55:08.136 1 12:44:38.142
9 2:15.148 +39.060 12:57:23.284 2 2:04.255 12:46:42.397
3 2:13.542 +9.287 12:48:55.939
(654) GAUDINO FABIO
1 12:43:46.447
2 1:38.198 +1.341 12:45:24.645
3 1:36.857 12:47:01.502
4 1:39.271 +2.414 12:48:40.773
5 1:56.548 +19.691 12:50:37.321
6 1:46.183 +9.326 12:52:23.504
7 1:43.573 +6.716 12:54:07.077
8 1:44.952 +8.095 12:55:52.029
9 1:50.408 +13.551 12:57:42.437
(121) SCAROLA THOMAS
1 12:43:51.857
2 1:44.055 12:45:35.912
3 1:45.825 +1.770 12:47:21.737
4 1:46.359 +2.304 12:49:08.096
5 1:48.109 +4.054 12:50:56.205
6 1:47.152 +3.097 12:52:43.357
7 1:48.222 +4.167 12:54:31.579
8 1:48.119 +4.064 12:56:19.698
9 1:50.692 +6.637 12:58:10.390
(23) STREFEZZA MIRKO
1 12:43:55.956
2 1:47.236 12:45:43.192
3 1:48.444 +1.208 12:47:31.636
4 1:47.655 +0.419 12:49:19.291
5 1:48.982 +1.746 12:51:08.273
6 1:48.746 +1.510 12:52:57.019
7 1:51.347 +4.111 12:54:48.366
8 1:51.166 +3.930 12:56:39.532
9 1:53.962 +6.726 12:58:33.494
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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